

Obiect Consolidarea malului drept a riului
Nistru (km326,70-326,85).

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Lucrari in conditii strimtorate k=1.5 Устройство 2-го яруса берегоукрепления из коробчатых габионов (K=1,15; Работы выполняются в стесненных условиях и водохозяйственного строительства)				
1		Gabion 1.0*1.0*3.0 din plasa din otel	buc			1 690,250 0,000
	006	Gabion 1.0*1.0*3.0 din plasa din otel	buc	1,0000	1 690,25	1 690,250
2	DE16Af	(NUMAI LUCRU) Gabion 1.0*1.0*3.0 din plasa din otel	buc			17,298 17,298
	7123030012500	Montator P.B	h-om	0,3000	57,66	17,298
3		Gabion 1.0*1.0*2.0 din plasa din otel	buc			1 126,820 0,000
	005	Gabion 1.0*1.0*2.0 din plasa din otel	buc	1,0000	1 126,82	1 126,820
4	DE16Af	(NUMAI LUCRU) Gabion 1.0*1.0*2.0 din plasa din otel3	buc			17,298 17,298
	7123030012500	Montator P.B	h-om	0,3000	57,66	17,298
5		Gabion 1.0*1.0*1.5 din plasa din otel	buc			844,600 0,000
	004	Gabion 1.0*1.0*1.5 din plasa din otel	buc	1,0000	844,60	844,600
6	DE16Af	(NUMAI LUCRU) Gabion 1.0*1.0*1.5 din plasa din otel3	buc			17,298 17,298
	7123030012500	Montator P.B	h-om	0,3000	57,66	17,298
7	TsJ05C	Protejarea terasamentelor, cu din Geotextil netesut pentru drenaj (укладка нетканного иглопробивного геотекстиля внутри габионов на пов-ти контактируемых с мин.грунтом	m2			14,941 12,109
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,1900	57,66	10,955
	7123020011100	Fierar betonist	h-om	0,0200	57,66	1,153
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,1770	16,00	2,832
8	pret	Геотекстиль нетканый иглопробивной	m2			64,500 0,000
	005	Геотекстиль нетканый иглопробивной	m2	1,0000	64,50	64,500
9	AcF03C	Umplutura din piatra M300 d100-150mm (Каменная кладка наружных граней внутри коробчатых габионов из бутового камня M300 фракции 100-150 мм)	m3			318,587 67,462
	9312040019600	Sapator	h-om	1,1700	57,66	67,462
	1421102200526	Piatra M300 d100-150mm	m3	1,0250	245,00	251,124
10	TrB22F2A2	Transportul materialelor cu automacaraua de 6-9,9 tf, amplasata in pozitie fixa, greutatea materialelor 0-0,5 t si inaltimea de ridicare	t			59,761 23,641

1	2	3	4	5	6	7
		fiind de 6-12 m (установка габионов и подача камня автокранами)				
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,4100	57,66	23,641
	2410520006711	Automacara 6-9.9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,1400	258,00	36,120
11	AcF03B	Umplutura din pietris margaritar M300 fractii de la20-50mm (заполнение внутреннего объема коробчатого габиона бутовым щебнем марки M300 ,фракции 50-100мм)	m3			300,136 ----- 49,011
	9312040019600	Sapator	h-om	0,8500	57,66	49,011
	1421102200227	Pietris M300 fractii 50-100 mm	m3	1,0250	245,00	251,125
12	TrB22F2A2	Transportul materialelor cu automacara de 6-9,9 tf, amplasata in pozitie fixa, greutatea materialelor 0-0,5 t si inaltimea de ridicare fiind de 6-12 m (установка габионов и подача камня автокранами)	t			59,761 ----- 23,641
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,4100	57,66	23,641
	2410520006711	Automacara 6-9.9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,1400	258,00	36,120

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.